
Uchwała nr 89/X/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 

września 2016 roku w sprawie składu stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 (z 

późn. zm.) 

 

Na podstawie § 58 ust. 3 w związku z § 247 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 2016 roku w 

sprawie składu stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania: 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

   „4) prof. dr hab. Leszek Sosnowski – Wydział Filozoficzny;” 

– pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dr hab. Jacek Zejma, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki       

      Stosowanej;” 

– pkt 19 i 20 otrzymują brzmienie: 

   „19) Mateusz Kopaczyński – Samorząd Studentów UJ; 

     20) Krzysztof Wykrętowicz – Samorząd Studentów UJ;”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania pkt 

16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) Marcelina Kościołek – Samorząd Studentów UJ; 

  17) Klaudiusz Bolt – Samorząd Studentów UJ;”; 

2) w § 2 w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań 

Naukowych i Współpracy Międzynarodowej: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prof. dr hab. Roman Sosnowski – Wydział Filologiczny;”, 

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prof. dr hab. Janusz Marcinkiewicz – Wydział Lekarski;”, 

c) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Monika Zwolak – Samorząd Studentów UJ;”; 

3) w § 4 w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dr hab. Jacek Nowak, prof. UJ – Wydział Filozoficzny;”, 

b) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) Marcelina Kościołek – Samorząd Studentów UJ;”; 

4) w § 6 w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dr hab. Jacek Nowak, prof. UJ – Wydział Filozoficzny;”, 

b) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Maciej Kopeć – Samorząd Studentów UJ;”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


